
ZARZĄDZENIE NR 732/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Ewie Gratzke, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego      nr 
7 w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39, na dokonanie czynności przekraczających zakres 

udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 242/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 
2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  nr 
7 w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Ewie Gratzke, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 7 przy ul. 
Dunikowskiego 39  w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego 
pełnomocnictwa, polegającej  na przekazaniu w formie darowizny na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu następującego sprzętu: 

1) Zdemontowane przęsła ogrodzeniowe sztuk 31, o wyliczonej wartości 4.873,39 zł (słownie cztery tysiące 
osiemset siedemdziesiąt trzy złote 39/100), w ewidencji środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
E/GM/107/029, Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 37 przy ul. Dunikowskiego 39 o wartości 
początkowej 39.751,82 zł. (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden złotych 
82/100). 

2) Zdemontowane przęsła będą wykorzystane na stworzenie ogródka dla uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 10 w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5A. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DF5DFD-3AB6-40B2-9507-B42E958247B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2


